令和 6 年 1 月吉日

一般社団法人 日本心臓血管麻酔学会 御中

JSMP 7th Twilight Webinar by JSMP（第 7 回教育セミナー）のご案内

拝啓 初春の候、貴学会におきましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の内容にて教育セミナーを開催致します。

当研究会では年 4 回の定期開催を計画し、当研究会の会員対象に行っておりますが

参加費（￥1,000）をお支払い頂く事で外部からの参加も可能としております。

是非とも貴学会におかれましても会員様にご案内して頂けますと幸甚に存じます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

 申込み・問い合わせ先： cust@jsmp.jp （JSMP 事務局 布施）

一般社団法人 日本心筋保護研究会

mailto:cust@jsmp.jp